
Id: 5F2AEF66-4A47-4522-A956-1989D0136A0D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/150/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.614.346 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.614.346 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.614.346 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3 , z tego : 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 150.000 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.464.346 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 90.633.943 zł. z tego: 

a) dochody bieżące - 83.812.439 zł. 

b) dochody majątkowe - 6.821.504 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 94.443.030 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące - 79.042.628 zł. 

b) wydatki majątkowe - 15.400.402 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: 5F2AEF66-4A47-4522-A956-1989D0136A0D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/150/12  

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą 
Zmiana

 

Po 
zmianie

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 640 
000,00 

160 
000,00 

1 800 
000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 640 
000,00 

160 
000,00 

1 800 
000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100 
000,00 

160 
000,00 

1 260 
000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 
000,00 

2 137 
750,00 

2 202 
750,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 137 
750,00 

2 137 
750,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 1 817 

087,00 
1 817 

087,00 

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 320 

663,00 
320 

663,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 316 
596,00 

316 
596,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 316 
596,00 

316 
596,00 



Id: 5F2AEF66-4A47-4522-A956-1989D0136A0D. Podpisany Strona 2

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 316 

596,00 
316 

596,00 

Razem: 88 019 
597,00 

2 614 
346,00 

90 633 
943,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: 5F2AEF66-4A47-4522-A956-1989D0136A0D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/150/12  

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 975 000,00 -50 000,00 925 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 975 000,00 -50 000,00 925 000,00 

4810 Rezerwy 975 000,00 -50 000,00 925 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 622 911,00 150 000,00 4 772 911,00 

90095 Pozostała działalność 1 879 327,00 150 000,00 2 029 327,00 
4300 Zakup usług pozostałych 613 462,00 150 000,00 763 462,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 065 500,00 2 137 750,00 5 203 250,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 335 500,00 2 137 750,00 3 473 250,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 935 500,00 0,00 935 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 817 087,00 1 817 087,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 720 663,00 720 663,00 

926 Kultura fizyczna 2 626 353,00 376 596,00 3 002 949,00 
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 632 410,00 51 651,00 1 684 061,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 1 632 410,00 51 651,00 1 684 061,00 

92695 Pozostała działalność 993 943,00 324 494,00 1 318 888,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 943,00 - 1 651,00 61 292,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 326 596,00 526 596,00 



Id: 5F2AEF66-4A47-4522-A956-1989D0136A0D. Podpisany Strona 2

Razem: 91 828 684,00 2 614 346,00 94 443 030,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: 5F2AEF66-4A47-4522-A956-1989D0136A0D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/150/12  

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2012 r. 

 
Dział Rozdział Paragra

f 
Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 2 137 750,00 2 537 750,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 2 137 750,00 2 537 750,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 400 000,00 0,00 
Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" 400 000,00 - 400 000,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 817 087,00 1 817 087,00 
Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" 0,00 1 817 087,00 1 817 087,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 720 663,00 720 663,00 
Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" 0,00 720 663,00 720 663,00 

926 Kultura fizyczna 200 000,00 326 596,00 526 596,00 
92695 Pozostała działalność 200 000,00 326 596,00 526 596,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 326 596,00 526 596,00 
Strefa rekreacji,kultury i sportu w Rybienku 
Nowym 

200 000,00 326 596,00 526 596,00 

Razem 12 936 056,00 2 464 346,00 15 400 402,00 



Id: 5F2AEF66-4A47-4522-A956-1989D0136A0D. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


